16 C Quid si prochialis sacerdos sciat
vt credat ipedimētu eē ppetui matri-
monio aliquorū suorū prochianorū. nū
qd tñ renelare in foro pniāl vla extra
h̄. b̄. m̄. Mōnāl. qz aut scit aut pbabilr
credit qz illud ipedimētu possit pbari
an nō. H̄o cāu d̄z eis renellare vt ipl
pcurēt diuorti. vla se hēant vt ff et so-
cor vla ipse sacerdos denūciet h̄ supiori
et subministret pbationes si oporteat:
qz cū sit platus tñ ad illō pceptū. Si
peccauerit zc. Si aut sit aut probabili-
ter credit qz pbari nō possit nō tenetur
eis dicere n̄si credat qz sup hoc labo-
rēt crassa ignorāta: in quo casu d̄z eis
dicere. Idē si pbabiliter credit qz pati-
fint sup hoc acgescere pfilio bonorū
aliter eis nō tñ dicere.

Oncessio. iij. cui. s. sit pfilteri. Et re-
gulariter qlibet d̄z sacerdoti pfilteri
Joan. xx. Quoz remisseritis zc.

17 C Utz necesse sit pfilteri pprī sacer-
doti: h̄. f̄. m̄. R̄. in. iiii. d̄. xvii. qz pprīus
sacerdos d̄r tripli. vla ex iurisdictione or-
dinaria: vt sacerdos prochialis: eps vla
papa: vla ex iurisdictione delegata vt ille
cui cōmissis ptae audiendi ab aliquo

licentie valeat. Quod ad secundum an talis licentia duret per vitam ipsius episcopi vel etiam post vitam eius Pan. in c. fi. de os. le. dicit quod si episcopus simpliciter dedit alicui in iuria posse eligere confessorem: quod illa iuria extinguit mortuo vel renovato episcopo: quod episcopus non potest dare in perpetuum istam iuriam cum iuridicio ecclesie prochialis sine cognoscitione et consilio sui capituli cum esset irrogare perpetuum iuridicium ecclesie prochialis. Et sic haec sunt panorum. quod ad minus talis iuria durat in vita ipsius episcopi: licet iuria sit petita simplus. Sed si alios viri distinguendos putatur haec in c. si gratiolose de rescripsit. In talis iuria sit concessa ad bisplacitum sedis et iuncte erit perpetua nisi a successore fuerit renovata. Si vero talis gratia concedatur ad bisplacitum sue voluntatis: tunc per eius obitum expirabit talis gratia: quod per eius obitum eius bisplacitum expirat. Ideo viri tenere zabit. in cle. dudum de sepulcro. Et idem cantella bona est confessionibus: ut quoniam petrum casum ab episcopo: per tantum ut talis iuria duret usque ad bisplacitum sue sedis. ita est alia cantella ut perierat ab episcopis et aliis platis tota auctoritate sua quoniam innuerint eos beneficiarios et non auctoritatē causum. nam appellatio causum non venti dispensatio votorum vel iuramenti vel certorum. Casus. n. dicitur a cadendo. et idem respicit defecitus et peccatum predictum at non cadunt sub casu: quod prout esse sine peccato.

3. Ut per prius sacerdos possit ubique suum subditum audire et absoluere: sed si in L. in d. cle. dudum aut loginatur de ordinario plato sine perpetuo fine ipsali. Et tunc dicit Laud. quod potest tamen extra territorium: et ubique fuerit audire subditum suum et absoluere in foro penitentiis quod in his que sine strepitu sunt nullius territorii ledit. ar. de officio. le. c. pe. et si. Aut loginatur de confessore non proprio sed extraordinario: ut in istis deputatis: ut sunt medicantes et isti audiunt confessores de peccatis ubique commissis intra territorium: quod hec sunt voluntarie iurisdictiones: sed extra territorium predicit non prout absoluere per se. d. cle. ibi extra ciuitates et dioceses. Sed de hoc. i. Hoc tamen verius

virtute petitionis facte sum formam. dicitur. Si in dicti ordinarij ampliorum grazer facere vellet: prout sine dicta petitione. Alii enim medicantes sine petitione facta possent audire confessions subditorum prochialium sacerdotum de eorum iuriis: sicut poterant anno dicitur. dudu. Ut per audiencia confessionum possit alterum comitum. sed si in Tho. Si alius idem curio non possit audire confessionem alterius quam non habet iurisdictionem in ipso quod audientur sint: potest ei comittitur per quemcumque habentes iurisdictionem in ipso. Si autem alius non possit audire: quod si haec executionem ordinis non potest habere procedit ut confessores audiat nisi per eum quod habet iurisdictionem remouere potest. ipsedicti autem in executioe ordinis sunt iterdicti super eius vel degradati: et publice excommunicati. Ein autem haec iurias: ut possit alieno sacerdoti fieri possit eligere quemcumque sacerdotem: ista quod est quotidiana. nam in locis toties datur simplus iuria per ochianum electi sibi confessorem quemcumque voluerit: aut virtute huius iurie possit eligere medicantes quod non habent curam in actu: vel sacerdotem simplus quod non habent curam: nec ecclias. gl. i. d. c. ois. et gl. in cle. i. de pui. volunt quod si dat prochiano facultas eligendi sibi confessorem: quod non poterit eligere religiosum vel presbiterum nam habent curam aiam actu. Ideo tamen per auctoritatem delegat sacerdos comittitur sacerdoti extraneo ut audiat confessores subditum suum: et tunc non est vis: an haec curam aiam vel non. quod hoc non facit iure proprio: sed tamen delegat proprio sacerdoti. c. sane de officio. de. aut dat iurias prochiano suo ut possit eligere confessorem: et tunc procedunt dicte gl. et tunc cum non sit delegatus proprio sacerdotio: quod per viam progrationis se illi subicit. sed cum ille non habet auctoritatem sensus non potest facere cum indicetur nulli habet iurisdictionem. c. significasti. b. s. ope. Et haec opinio sequitur Pa. i. d. c. ois et i. d. cle. i. dicentes quod dicta opinio sequitur dictum docet. sed ibi revocat postmodum dicta opinio dicens nouissime repuisse hostem. i. t. v. pe. et re. tenetem. h. d. i. c. n. quod ex quo sacerdos haec potest clamare haec eius

- platem ligandi et soluendi: quia recipit
in sua ordinatio: ut i. q. ecce. xvi. q. i.
Exercitu at non habet nisi ex defectu subie-
ctorum. vñ ex quo latie alius illi se subiicit: per
sua in illi potestate exercere. Et dicit pa. q. p.
sibi nonnihil. placuit iura at in Hoc at
legata. p. gl. et doc. loquuntur de non habere
potestur iurisdictionem. Secundum at in eo q. habet
illam hanc. nec exercitum est iterdictum: nisi
defectu subiectorum ad hoc adducatur q. legi-
tur in. l. t. s. i. indi. vbi p. q. istorum iuris-
dictio non habetur subiectos actu potest p.
altos. progari hoc pa. et hoc non.
- 6 C Utrum fratribus predicatoribz et misericordibz
liceat confessores audiire. R. b. car. in cle.
dudum d. sepul. q. sic reservatis in his q.
ponunt i. d. cle. regit. n. quo ad ordi-
nem minorum ut ministri vel custodes vel pla-
ti predicatorum p. se vel p. alios accedant
ad priuatum platorum: i. quorum ciuitatibus vel
dioecesis hanc loca petunt humiliter
ut de eorum lnvia grae et bisplacito confesso-
res quos elegerit valeat voluntu sibi
confiteri confessores audire: penitentias
imponere: ac beneficium absolutionis
impedire.
- 7 C Queritur primo an fratres deputati ad con-
fessores audiendas possint eligi nisi licen-
tia petitam a platis: hoc est an sit necesse
petere lnvia; eligendi confessores. R. b. car.
vbi. s. q. non quod prius eligendi confessores
non dependet a voluntate ordinario: sed fra-
trum. et i. o. ipi ministri et custodes potest hoc
facere sine alia regule. Sufficit ergo q.
ad substancialia q. servet forma. s. i. ques-
tione lnvia sup audiendas confessionibus. illa
est. tria substancialia q. peti sunt hec
s. confessores. Audire: prius. Imponere
ac beneficii absolute ipendere. et i. o. pe-
tendo illa tria suata est forma. d. cle. et ni-
hil aliud regritur summa. et zen.
- 8 C Secundo q. in eo q. hac potestate potestan-
di fratres permittit aliquo prelati ibi nota-
tis. s. ministris et custodibus q. ad minores
an licet alii: p. mta guardianis. glo. in
s. b. custodes dicit q. non habet predicti mi-
nistri et custodes possit p. se p. serre ad
priuatum prelatorum ac ei p. altos et ita mut-
e. possent guardianum habere guardianum?

sua auctoritate hoc facere non posset.
C Tertio an ministri et custodes potest p. pri-
tare confessores p. alios dic q. sic p. tex. ibi
repentent vel faciat punitari. et i. o. q. non
dicit q. p. quem fieri potest p. queritur.
C Quartu q. d. g. prelati logi ibi i. o.
prelatorum eorum. R. b. car. vbi. s. q. pre-
lati g. dicit tales punitari intelligunt illi q.
in loco habent iurisdictiones episcopale vel q. ita
q. nulli dioecano subiungunt ipsi nec eorum
subditis et hoc est pau. et sic quo ad
tales non sufficeret lnvia dioecesani.
C Quinto q. an lnvia possit peti a pre-
lato ex territorio. pau. dicit q. sic. cum
sit volvitur iurisdictionis.
C Sexto q. si vacat sedes. pau. dicit i. o.
q. prius peteretur a capitulo.
C Septimo q. si non potest haberi copia pre-
lati vel est excusat suspensus: vel iterdictum
pau. dicit q. prius petet a suo vicario in spe
ritualibus si habet te. ori. vi. c. cu. nullus
h. epo. si non habet maliciose hoc secundum forte potest
eligi sine lnvia. dicit in tunc adire papam
vel superiorum eius. ix. q. th. cu. simus. scdo
casu cu. prelatus est excusat et c. dicit
pau. q. addibit is q. habet: supplevit defectum
ad hoc de coice. prebe. q. diversitate.
C Octavo an homines electi decant i. o.
personaliter punitari. an pro sufficiat q. sba
liter vel p. alii punitent gl. i. d. cle. vult q.
regrat personaliter punitio. et intellige quoniam p.
lati hoc petunt et hoc ut innere tex. in. h.
numeris ibi q. si forte et c. vbi habet q. di-
cti prelati punit homines confessores refutare
et si hoc ergo necessaria est priuata corporalitas
non. n. punit eos reprobare nisi eos vide-
ant et examinet de sex qualitatibus q.
ponunt in tex. si tunc sine causa rationabili nol-
lent admittere vel dare lnvia; b. zen. time-
sses auctoritate propria punit audire confes-
siones. dicit. n. istos sine causa non posse re-
pellere. nam q. causa habet dicendum non habet d. h. h. p.
volente de ap. suggestum.
C Nonno q. i. q. tunc ipsi ad die punitio. S
nis potest prelatus aliquem reputatum repellere.
So. constitutio. inter cunctas dice-
bat. i. triduum quod erat rationabile. sed cu. sit
sublata. Lau. dicit hoc esse arbitrarum
de off. deie. de causis.